
UCHWAŁA Nr XXXI/283/2017 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 11 sierpnia 2017r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Niesulice i terenów przyległych. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r., poz.446 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r, poz 1073 z póź zm.),uchwala się, co następuje: 
 

 
  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Niesulice i terenów przyległych terenów obejmujących działki 
oznaczone nr geodezyjnym 5/1, 2/1, 148/2, 147/1, 147/2, 71/36, 71/37, 71/3, 
71/4, 71/7, 26/119, 46/2 obręb Niesulice oraz część działek oznaczonych nr 
geodezyjnym 107, 105 obręb Niesulice, gmina Skąpe. 

        
       2. Przedmiot planu określa art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
       3. Granice obszaru objętego opracowaniem planu określono w załącznikach 

graficznych 1-4 do niniejszej uchwały, które stanowią mapy ewidencyjne w skali 
1:2000. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                Halina Staszyńska 


